关于2021年石家庄考点

护士执业资格考试考生缴纳考试费的通知

各位考生：

根据国家卫生健康委人才交流服务中心安排，2021年护士执业资格考试于2021年4月24日—26日举行。请石家庄考点资格审核通过的个人考生（不含学校统一报名的考生，学校统一报名的考生由学校统一缴费），尽快缴纳考试费用，相关事宜通知如下：

一、缴费标准

按照《冀发改服务价格〔2020〕61号》的规定执行，每人每科66元，共计132元。

二、缴费时间

自本通知发布之日起至2021年3月12日。

三、缴费步骤

1、在附件中将“缴费码查询系统”下载到电脑端（建议用WPS office打开），输入：身份证号后12位及姓名后会自动显示缴费码。
2、通过微信扫描“小条缴费二维码”，进入以下缴费界面，其中“学号”位置输入“缴费码”，点击“我已阅读并同意”，再点击“下一步”即可缴费。

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]O @S = “all B T4H3:26

< FriggEs - ©
S ARED
@ sEmeu

FALAEB R TR (NRBHER)

REABHRR (RS TEBHERS ML

特别提醒：逾期未缴费的考生视为自动放弃参加2021年的护士执业资格考试。

咨询电话：67502380
工作日：上午：9:00-11:30

下午：13:00-17:00

附件：2021年护士执业资格考试缴费码查询系统

石家庄市医学技能考试鉴定中心

                                      2021年2月26日